МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.06.2008

	№ 389

	с. Каргасок

	 О присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района» Обендерфер Герману Богдановичу.

Рассмотрев ходатайство коллектива муниципального учреждения муниципального образования «Каргасокский район» «Районная газета Северная правда» о присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района» Обендерфер Герману Богдановичу,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. За активную гражданскую позицию, профессиональное мастерство, постоянство и последовательность освещения экономических проблем и достижений Каргасокского района присвоить журналисту районной газеты «Северная правда» Обендерфер Герману Богдановичу звание «Почетный гражданин Каргасокского района»  (посмертно).

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков